
 

 

UCHWAŁA NR IX/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d, i pkt 10 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1-2, 211,212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/338/2023 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "1.Ustala się planowane dochody budżetu na rok 2024 w wysokości 

33.847.386,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  31.803.178,12 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.044.207,95 zł. 

2. Planowane dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 4.751.133,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 41.889,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4a, 

3) dochody na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

w wysokości 166.050,00 zł. 

4) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 5a, 

5) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 59.765,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7a do niniejszej uchwały." 

2) § 2  otrzymuje brzmienie: "1.Ustala się planowane wydatki budżetu na rok 2024 w wysokości  

36.996.380,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  33.426.604,46zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.569.776,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 

w wysokości 4.751.133,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9768



2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień w wysokości 41.889,00 zł 

zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4b, 

3) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2  i 3 

w wysokości 234.200,00 zł. 

4) wydatki na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 5b; 

5) wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  zgodnie  z załącznikiem 

nr 6b, 

6) wydatki związane z realizacją zadań zrealizowanych na podstawie porozumień zawartych z organami 

administracji rządowej w wysokości 59.765,00 zł na zgodnie z załącznikiem nr 7b do niniejszej uchwały." 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "1.Deficyt budżetu w wysokości 3.148.994,39 zł zostanie sfinansowany:  

1) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 845.000,00 zł, 

2) nadwyżką z lat ubiegłych - 2.115.015,93 zł, 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 5.856,21 zł, 

4) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 183.122,25 zł. 

2. Określa się kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.148.994,39 zł. 

3. Przychody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały." 

4) § 5  otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Pogorzela  

w wysokości 2.747.696,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.679.696,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.068.000,00 zł”; 

5) W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. W załączniku 

Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. W załączniku Nr 3a i 3b dokonuje 

się zmian jak w załączniku Nr 3a i 3b do niniejszej uchwały. W załączniku Nr 6b dokonuje się zmian jak 

w załączniku nr 4b do niniejszej uchwały. Uchyla się załącznik Nr 6a. W załączniku Nr 8 dokonuje się 

zmian jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. W załączniku nr 9 dokonuje się zmian jak w załączniku 

Nr 6do niniejszej uchwały. W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Anna Foltynowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9768



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9768



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9768



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9768



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9768



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9768



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9768



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9768



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9768



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9768



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9768


		2024-11-28T13:27:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




